
le sebzantu Kosteyt Studjów Polttyomnyoh a date 20 ketetate,

na którem pose trsems cstookent byr cbeony, Jako gość pam Z. ża-

lesks byze podntestonn 1 usnane sn pożądaną kwestyo

 

wydowonta przez spétpreconntkén 1 sympatyków Komttetu Kuzodowego,

avojere wissaege piese. Cboota® kmestya ta nie leiy w zskreste

bempeśzedotw Komteyt, jednak prace ony to w pol-

skim cay to w Sesyiu frencuskta tak suhnosagy 1 2nce4 sig # zoję-

ctant ketdego ontonke Koatayt, se posvalam scote

preeéetant6 ich do roseatente osonkom Kent tetu.

 

p

 

ko die 1 rototatkés,

nie podetote tatotente Polongi, która dztatag jest jeéynen reguler-

nie wychodząces pie

 

1 dejącem tnformacye o kregu, e teprom=

daąoem połąconą propugundę pro-oljontową, jednak sakres tes pro-

poganty gost beröso usscsuplony, detgkt teg buzdao zospowoneonato-

nej ntedyczitwości wóróć kolonii polektej Gl tego ptema, spowodo-

wanej cożym szeregtem bestektowaych w wota wystąpień które

nie  1 gessose spotykają stę oporadyoznte, dutękt temu,

pestade preno to kterowstotwa odpowiedntego tok poważnym sudonto

  

Knńće omyżka kżadzte na karb kterunku przedetowionego pre

Komttet, saostrzejąc oposycyjne względem niego stanowisko w grun=

ode poozotwym, 1eo8 sdesozjentowonych sig bezusten=

nie koio kmestyt polekte werunkemt , naszych rodaków.

Tezyetkie sań dodatnie strony ptame, wobeo nie pomniejszają

cero się uprzedzenia, pozostają nieuwzględotone 1 odtum, które

otacss glôme w tyob kotusg osoby kieronntoge pteme, spade na Ko-

 

mitet podtzeznojący go meterjelte 1 soreinte. Sytusoda byzeby

 

odotemne, gdyby ptemo powstero nowe, z określone

  

e ascrase

 

Kterommtotres 1 dzięki temu mogyoem Mosyć na sna

koto wspétpraopentkée, a Jednocsednte mogące materjainte stengé

lepiej mts Polone



Jeów1sby w deyn spats, dststeget kterountoy ptome unedelt

sobie zo ubisente ustaptente # placénkt prees ntob syrobtone})

  wohne byłoby preedstowić tm to ustępstwo jako osym obywatelski ,

nie wyklucenjący możliwości swojego

Antento przed forum sbtorowego narodowego,

w orssch epokegmtegesgeb 1 normeintegesych.

Crzonkonte Kontaj1 Stodjße ?o15tyounych obiecują swoje spół-

precowstotwo w erentueh

 

piünte tak krót

 

at gak и вне-
 

swat procent, medadaoent aig tuk do tygodntko Jak 1 do dodotków

maukowo itterscktob, bardse pożądanych.

Tekte uspokojenie powożniejasej oposycyw Kolonjt. /abonten

tylko z tą można stę a tes podporządkowanie wiernej osbi=

cyt względem dobro publtosnego 1 nazodowego « jednej strony, nie-

umośliwt teś ustępstwo i z drugiej strony 1 prsyotqgnte

eporo tntelzentaych osób do współpracy s Komttetem.

Objawy tej obgct sbitsenta sto do ludzi praoujących w nim dzięki

taktownodci jego, e teś dzięki wygoduiojącej eig w kregu

 

1 je wypadozoby skrapltwie « wie-

lu względów, nie szczególne, Jeselt prayjate stę pod uwagę ko-

nieozność przygotowanta aig sa wosesu do nagtrodntejozego okresu

70 wojennego podoses forscmante sig 1 ustainate mooy

Polski, gty Mosyć me operote z sporcoseintes wtssnego

nie będzie możliwości.

Drontetow Pizeoóskt

Preedstantente nostożo zrobione ustnte w paru zosowióh z penen

1 be. ate

 

opsin.


